indivisiibilis ipassibiliter pater est filij. vnde verba patris dicit: q; nec ipm vt humanū passibiliter pducit: r cū sim plex sit natura oiaū: vnus solus filij pater est: r pio: pter hoc additur: Dilectus. CHRY. Cū eni quis vnus solū possidet filiu maxie oillgit. si vero pater facti sit pluriū: ois partibus affectus remittit. ATHANA. Cum autem antea ppheta promiserit oia pmissa dicentis: Mitam chrisu filiu meum nunc apud iordanē: quasi cōsummo pmissio decenter subiungit: In te cōplacuit mibi: p te gerere qd mibi placet. GRE. sup. ex. Uel aliter: ois qui penitendo corrigi aliqua que fecit: ois ipso q; penitet se sibi oisplacuisse indicat: q; emēdat qd fecit. Et q; ois pteris pater humano modo o peccatozibus locutus est dicens: Penitet me fecisse hominē: quasi sumēpti oisplacuit in peccatozibus quos creauit. in solo autē chriso sit bi cōplacuit: quia in solo eo nō inuenit culpam: in qua se recipiebat quasi per penitentia. AVG. de con. euan. Qu autem matheus dicit: Dicit est filius meus: Lucas autem: Tu es filius meus dilectus. ad eandē sententiam explicādam valet. vox eni celestis vnū bonū dicit: sed mathe; ostendere voluit ad id valere quod dicitur: est: bic est filius meus. vt ille qui potius audiebant: indicaret q; ipse esset filius dei. nō eni chriso indicabat q; sciebat: s; audiēbant q; aderant. ppter quos etiā ipa vox facta est. Et ipse iesus erat incipiens quasi annozū trīginta vt putabatur filius ioseph qui fuit bely: qui fuit matbat: qui fuit leui: qui fuit melchi: qui fuit ianne: qui fuit ioseph: qui fuit matbatbie: qui fuit amos: q; fuit nau: q; fuit bely: q; fuit nagge: q; fuit matbat: q; fuit matbatbie: q; fuit semel: q; fuit ioseph: q; fuit iuda: qui fuit iohanna: q; fuit rafa: q; fuit coroba: q; fuit salathiel: q; fuit neri: q; fuit melchi: q; fuit addi: qui fuit cofan: qui fuit belmadam: qui fuit ber: qui fuit iesu: qui fuit belieger: qui fuit iozim q; fuit matbat: qui fuit leui: qui fuit symeon: qui fuit iuda: qui fuit ioseph: qui fuit ions: qui fuit belia: chim: qui fuit melcha: qui fuit mēna: qui fuit matbatba: qui fuit natban: qui fuit dauid: qui fuit iesu: qui fuit obeb: qui fuit boog: qui fuit salmon: q; fuit naalon: q; fuit aminadab: qui fuit arā: qui fuit efron: qui fuit phares: qui fuit iude: qui fuit iacob q; fuit isaac: q; fuit abzae: q; fuit thare: q; fuit nachoz: q; fuit saruch: q; fuit ragan: q; fuit pbalech: q; fuit ber: qui fuit sale: qui fuit chainam: qui fuit arphaxar: qui fuit sem: qui fuit noe: qui fuit lamech: qui fuit matbusalē: qui fuit enoch: qui fuit iareb: qui fuit malabel: qui fuit chainā: qui fuit enos: qui fuit setb: qui fuit adam: qui fuit dei. ORI. Cum autē baptisati oim dixerūt: generationem domini exponit nō a superiorib; ad inferiora deducēs sed a chriso vsq; ad ipm puenit vñ dicit. Et ipse iesus erat incipiens quasi annoz. xxx. Qm eni baptisat est r mysteriū secūde generationis assumpserunt: dicit incepsisse: vt in quoz priorē natiuitatē destruas: r in secūda regeneratione nascaris. GRE. Tascangemus: Est ergo cōsiderandum quis effect qui baptisatus est: r a quo r quando. Mandus siquidē r a iohanne r iam incēptis miraculis: vt ex binc suscipiam o doctrinā nos pzemūdandi r hu militatē amplexandi: quin r in pfectioe r spiritalis r carnalis etatis pdicandi: quoz pmiū dicit sit baptisima suscipientib; r nō p munitib; se p habitū bonū: nā est r elaxationē peccatoz faciat bonū baptisimū: verendū tamē